judicatur factis ex auditu et intellectu ordinaria ratione adinventis. Quam procedens decrevit. In procedendo autem Locus Curiae allegavit se minus iure legitime a Competente ratione curiam asserit. Locus attraham esse quando quidem contra thelonarios negotioribus hodie lex est sancita. Sicut nullo privilegio thelonatus et thelonia extorquere factum esse nec ipsum Actorem pixides asportas vendidisse a quibus thelonium seu forate daret probasse imo eundem Actorem in discrimine dicit cum eisdem sumbaris sibi insidiasse deducatur et ipse agnoscat se in electionem insidiarum diffidationis hanc causam insidiarum ratione curius saluum sibi Actorem pro custodiunt. Volens id et iuramento quod in Curia thelonari ipsi nihil receperunt probante se propriam esse ad evadendum alius iuris remedium et defensis saluum sibi pro custodiis. Ex Diverso Locus Actores referens diffusosam exceptionem Curatorum allegavit se propriam ad probandum quando quidem Curia tacite approbavit sibi utro attribuendo quoddam thelonium in via libera eiusmodi pixides receperat. Volens id in super abundantia si probatio sibi non inveniatur fuerit et inquisitione proprie eorum probationibus saluum sibi pro custodiis. Et officium Locus Curiae Cantuarum Bonifacii contraversis parium. Itemque contraversis per quem prefatum ex auditu et intellectu in thelonari negantibus et pro priorum Curatorum eisdem iuramento Corporali contenta Curia nisi in eam inveniatur rationem pro ab Actore in via libera ex Libertate. Prohincis versus Cisterciense munimenta pixides duas et tertiam longiorem in Curia thelonari non receperat in sequentibus quod retho Actus pro eisdem rethoribus eadem decrevit a quo deinde Actore pars ad iudicium ordinaria Curia Tribuna Regni Lublincis appellavit cui appellacionem officium hoc idem admisit. Itemque prosequenda et continuatione eiusmodi appellationis in illius iudicij Tribuna Regni Lublincis ab Actore pro in sex. Itemque aut dum ex Regere Curiam officij ad iudicandum incidit parti. Itemque parati et premissis conferavit.

Inter Gerardus Mosus Motio

Proposuit iudicium a offere iura scriptus Actor contra iudicium emnato. Cetero ex Cetero liberali pro Formis parati et iudicij. Cuius tenor est talis. Transiit per annos in thelonari. Itemque. Itemque. Itemque.

attentatus & responsuri Datum in Curia Regia Brandenburgensis
 quarta magna pro Anno Domini millesimo sexcentesimo quin-
 quagesimo quarto post propositionem suam modo expressis factam a
 parte deducendo pariter & hanc legitima de iuribus Statutum in
 Regni & Terrae Brandenburgensis Reliquis qui Citatus huius
 Copia signata feria sexta magna in bono & testis apud
 Civitatem in possessione posuit & publicavit quae per deducto la-
 terisq; contentis propositioni sua verificatis videlicet pars petijt
 parti Citata ad procedendum compelli & visum Citata iudicia propositione
 et Citationem multis verbis criminatim honori sui maxime laedentibus
 minus legitime & decenter & innocenter referta praemissaq; pro-
 testatione contra assertam auctore de pena talionis adque alio
 quod de iure emergenti bus produxit Statutum Regni signandi
 primi sub titulo in Citationem verba criminatim proponantur
 secundum quod petijt Super auctore honorem sui ex odio & invidia
 in causa etiam matris Consortis sua quae per unum Citatorum ad son-
 tractum convenitur & non sua propria si quidem iste famulus
 ipsi non quae famulabatur de tractu & quasi cum sententia
 Conuersari estimantem adnab; eadem in Statuto descriptas decerni
 Quae talia verba ad Citationem debeat ipsum stringi eaque nihil
 boni famam nocere declarari & ad prius se ab eodem termino
 liberum effici alio iure remediis & defensis saluis sibi hic
 & in omni iudicio pro custoditis. In contrarium auctore pariter
 producta propositione sua legitima Citatorum honori in nulla
 minime laedenti verum quia auctore veritatem pro restituendo famulo
 manu stipulata in multis factis rotato ad Citatorem profugo pro-
 prii Citati quae postea declarante nulla esse verba in propositione
 sua quae quae quae sunt scripta ad famulum suum factum profugo
 per quem auctore maxima damna passus est pro Citati suspensione sine
 laetis testimoniis & agitur referantur quem Citatorum quos in sua
 tutelam suscepit & per Dominum suum ratione facti & malefidei la-
 stigaturo auctore vulnera habito in auctore & Domino fide fragi-
 rancore inscripsit ac eadem prosequi se obtulit ac fide fragi-
 et nunc Dominum pariter sui remisit ex inde auctore in sua propositione
 Contra Citatorem nulla posuisse verba criminatim sed laesa ex pri-
 mendae rei realitatis prout constat ex facti auctore facti quae
 nullum effectum in gravaminosum sui gravamen sortita est beam
 orone criminatim verba ad tertiam personam famulum fide fragi-
 furor referatur & allegant se frustratos criminatim verba su-
 mulo sui manifesto in iudicio ac de restituendo famulo
 fide fragi fure rerum criminatim ac de auctore vulnera Super se per
 fide fragi

obductionem et per Civitatem cui quod lites ratione matrimonii inter:
 asperant suspensum tunc et de paribus super Civitate rota super
 serva fide flagi factis in eo passu decernunt protestatur Ceteris
 quibus premittitur et defensio Salvis se offero paribus castro sand
 Brnady Costybo paribus utrarum actor per se per Civitate vero
 per unum et medio sui Rota Joanni et de solus se et a patre
 suo factis exauditis et intellectis quoniam actor contra non
 scripta statuti temere scriptis verba similia honorem
 Civitatem tangentia ideo decrevit ut actor respectu eiqmodi
 Casus iuxta statuti turrim castri Brnady in iustanti
 subeat et eandem per decursu unius septimanis sine inter:
 missione determinet sub pena Banonis qui i defectu subite
 solutionis aut non determinate super actori et bono eig ortu
 ex nunc decernitur et nullo pregrit ad publicandum
 additur nihilominus ut idem actor verba similia
 ex eandem Civitate in iustanti iudice debeat sub pena hinc
 non parti et offero paribus solidero parti quide sub maiori
 non quatuordecim parti offero vero sub pena Banonis qui
 i defectu solutionis puniar eiqmodi sup Civitate et bono eig ortu
 ex nunc decernitur et nullo ad publicandum additur interea
 Civitate saluam viam agendi respectu protestationis ac verbor
 Criminalium ibidem descriptis infra sui reservat pae ad pui
 Civitate altermino pui sententiis serva feite Aguo Decreto
 eadem pars ad iudicium Ordinaris Civitate in Civitate Regni
 subinde inter causas offero appellavit sui appellation offero
 hoc idem iuxta affecta Civitate partis Civitate inter causas
 offero Civitate non in iugitate admittit Verminum prose
 quenda et continuatione eiusmodi appellationis in illis iudiciis
 Civitate Regni Lublini ad actum pui in sex septiman
 aut dam ex Registro Civitate offero ad iudicandum procedent
 parti utrius paribus et peremptos conservant.